
Zarządzenie nr 259/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zasad sporządzania i wydawania świadectw studiów podyplomowych 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571), w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów wydawanych w związku z 

przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych i kształcenia specjalistycznego, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zatwierdza się następujące wzory: 

1) świadectwo ukończenia studiów podyplomowych (niepotwierdzającego 

uzyskanie kwalifikacji włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji), 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) świadectwo ukończenia studiów podyplomowych (potwierdzającego uzyskanie 

kwalifikacji cząstkowej na poziomie 6), stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia;  

3) świadectwo ukończenia studiów podyplomowych (potwierdzającego uzyskanie 

kwalifikacji cząstkowej na poziomie 7), stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia; 

2. Wprowadza się opis zasad sporządzania i wydawania świadectw studiów 

podyplomowych, który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia  

 

§ 2. 

1. Traci moc zarządzenie nr 199/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie zasad sporządzania i wydawania 

świadectw studiów podyplomowych. 

2. Traci moc zarządzenie nr 48/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu z dnia 3 kwietnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego 

świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w języku angielskim. 



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 27.11.2024 r.  

Z upoważnienia Rektora  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

Prorektor ds. Nauki 

        prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

Otrzymują: 

wg rozdzielnika 

JS-K 


